f чш-

4;

' ’ I
■ I

I
;-5

I
. т*
I
S?

у

I
1

Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

''Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

: " у-■

Г. ■Р '/*' ..... * " '• - ■

«Детский сад № 186»
(МБДОУ «Детский сад № 186»)

29.08.2023 г.

О закреплении наставников

ПРИКАЗ

» ■

В . соответствии с Положением о наставничестве и

методической помощи при реализации образовательной программы МБДОУ

«Детский сад № 186», содействия адаптации становления молодых педагогов

приказываю:
1. Закрепить педагогов на 2023-2024 учебный год в качестве наставников за

Молодыми педагогами (Приложение №1).
I

2. Педагогам наставникам осуществлять свою деятельность в соответствии с

Положением о наставничестве.
■*■3

заведующего Рещикову Альбину Александровну.
i
1 'h

С целью оказания ! i

Л 1 'Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

и

j г

! I
Е.Ю. Шевелева

Ц

\ СI. ■ , Н«. ’?

Заведующий
С приказом ознакомлены:.

{2? 2~>.

tftf*А .1-

(

Й4Ч ■

7.

X1 ,

3

&-

' ч

Приложение №1
к приказу №195-о.д. от 29.08.2023 г.

’ i- ;Н

, №
п/п.

ФИО наставника ФИО наставляемого
; 1

1. Омарова Н.Т. Столярова О.В.
2. Пальцева О.В. Пронина С.В.